



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๗ รายการ เพื่อใช้ในสำนักงาน สำนักงานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๗ รายการ เพื่อใช้ในสำนักงาน สำนักงานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๗ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ขอนแก่น อีคิวแมนท์ แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๐๑๔.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน พ.ศ.๒๕๖๖

(ว่าที่ร้อยเอกพงษ์เจตน์ พรภุณา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดวัสดุสำนักงาน จำนวน 37 รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร IDEA GREEN 80G/A4/500ผ.	150	รีม	108.00	16,200.00
2	ปากกาเน้นข้อความ STAEDTLER #364 สีเหลือง	36	ด้าม	40.00	1,440.00
3	คลิปหนีบดำ ตราม้า #112(411) (12อัน/กล่อง)	12	กล่อง	36.00	432.00
4	คลิปหนีบดำ ตราม้า #110(412) (12อัน/กล่อง)	12	กล่อง	60.00	720.00
5	คลิปหนีบดำ ตราม้า #108(414) (12อัน/กล่อง)	12	กล่อง	84.00	1,008.00
6	เครื่องเย็บ MAX#HD-10D	12	ตัว	220.00	2,640.00
7	เครื่องเย็บ MAX #HD-88R มีที่ถอน	12	ตัว	520.00	6,240.00
8	น้ำยาลบคำผิด เพนเทล (ด้ามกลม) ZL62W	36	ด้าม	90.00	3,240.00
9	ผ้าเทปติดสัน 1.5" X9Y NUVO คละสี	15	ม้วน	40.00	600.00
10	แฟ้มปกแข็ง 3"2 ห่วง ข้าง#120,A4 ด้า/12 A4 ด้า	50	แฟ้ม	110.00	5,500.00
11	เทปใส 3/4" X36Y แกนใหญ่ 3M #500	15	ม้วน	30.00	450.00
12	ปากกาถูกลื่น G'SOFT #HI GRIP 0.38 น้ำเงิน	15	ด้าม	15.00	225.00
13	ลวดเย็บกระดาษ #1X50 ตัวกลม ELFEN ชุบ	40	กล่อง	7.00	280.00
14	กาวแท่ง UHU #189 21G.	12	แท่ง	90.00	1,080.00
15	สติ๊กเกอร์แผ่นกระดาษขาวมัน A4 (20ผ.)	10	ห่อ	60.00	600.00
16	สติ๊กเกอร์ PVC ใส A4 (20 แผ่น/ห่อ)	10	ห่อ	80.00	800.00
17	เทปกาวเยื่อ 2 หน้า 12 มม.X10Y/3M	15	ม้วน	38.00	570.00
18	กระดาษ PHOTO 230G FLOWER/A/20ผ กันน้ำ	6	กล่อง	250.00	1,500.00
19	POST IT 3M3 "X3" (654/ชมพู)	15	ห่อ	54.00	810.00
20	POST IT 3M #670-5PN ขนาด 0.5x2 นิ้ว	6	กล่อง	250.00	1,500.00
21	ทะเบียนรับหนังสือ A4	24	เล่ม	64.00	1,536.00
22	ทะเบียนส่งหนังสือ A4	24	เล่ม	65.00	1,560.00
23	กระดาษโรเนียวสี หนา 120/200A4 สีเหลือง	15	รีม	100.00	1,500.00
24	กระดาษโรเนียวสี หนา 120/200A4 สีฟ้า	15	รีม	100.00	1,500.00
25	กระดาษโรเนียวสี หนา 120/200A4 สีชมพู	15	รีม	100.00	1,500.00
26	ปากกา UNI-EYE#UB-157 0.7 น้ำเงิน	24	ด้าม	75.00	1,800.00
27	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่	7	โหล	105.00	735.00
28	เครื่องคิดเลข CASIO AX-4500 / 12 หลัก (ตัวใหญ่)	10	เครื่อง	580.00	5,800.00
29	ดินสอวาดเขียน SEPIA #2B-6B	10	โหล	60.00	600.00
30	ยางลบ	40	อัน	5.00	200.00
31	แฟ้มเสนอเชินต์ TOMMY สีม่วง	50	แฟ้ม	160.00	8,000.00
32	ซองขาวมีครุฑ #9/125(555) นง.	1	กล่อง	500.00	500.00
33	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	6	กล่อง	256.00	1,536.00
34	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	7	กล่อง	256.00	1,792.00
35	ซองสีน้ำตาล ซี 49.01"x12.75" ไม่ขยายข้าง A4	500	ซอง	1.50	750.00
36	ซองสีน้ำตาล ซี 49.01"x12.75" ขยายข้าง A4	500	ซอง	2.00	1,000.00
37	เก้าอี้พลาสติกชุบเปอร์แวร์ CH-59	51	ตัว	370.00	18,870.00
ราคารวม					88,798.13
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					6,215.87
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					95,014.00